

Impresión: 16/05/2019

## MOVIMIENTO DE ALMACEN

## Adscripción:

Folio Movto: 003EM1900000190

## Observaciones:

MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EMSAD ZONA 05. CONTRATO. COBAES/LIR/04/2019

Involucrado

PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ

(SELLA BOLSA)

Recibido/Entregado

EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM ( ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 16/05/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 61400 ORDEN DE COMPRA:0000010351

| Clave    | Descripción                                     | Cantidad | Unidad |                      | Costo  | Importe  |
|----------|-------------------------------------------------|----------|--------|----------------------|--------|----------|
| 14070024 | ACIDO MURIATICO CONCENTRADO (GALON)             | 18.00    | GLN    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 51.29  | 923.22   |
| 14070004 | BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO) (GALON)     | 27.00    | GLN    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 38.80  | 1,047.60 |
| 14010019 | BOLSA NEGRA JUMBO 25 K.( BULTO )                | 3.00     | BLT    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 592.75 | 1,778.25 |
| 14050031 | BOLSA NEGRA JUMBO 12.5 K (MEDIO BULTO)          | 13.00    | MBL    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 296.37 | 3,852.81 |
| 14040005 | BOMBA P/DESTAPAR WC (PZA)                       | 17.00    | PZA    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 25.00  | 425.00   |
| 14050008 | CESTO DE PLASTICO PARA BASURA MEDIANO (OFICINA) | 5.00     | PZA    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 73.28  | 366.40   |
| 14030013 | CONO DE PAPEL C/250 PZAS. (PAQUETE)             | 26.00    | PAQ    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 28.01  | 728.26   |
| 14050001 | CUBETA DE PLASTICO (PZA)                        | 3.00     | PZA    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 73.28  | 219.84   |
| 14070001 | DETERGENTE EN POLVO (KGS)                       | 89.00    | KGS    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 20.25  | 1,802.25 |
| 14040007 | ESCOBA NEGRA DE 8 HILOS (PZA)                   | 27.00    | PZA    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 64.66  | 1,745.82 |
| 14040033 | ESCOBA TIPO ARAÑA (METALICA)                    | 9.00     | PZA    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 81.89  | 737.01   |
| 14040013 | GUANTES DE HULE #10 (PAR)                       | 31.00    | PAR    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 13.36  | 414.16   |
| 14070002 | JABON PARA TOCADOR (PZA)                        | 100.00   | PZA    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 6.90   | 690.00   |
| 14070008 | LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS FLASH (GALON)       | 27.00    | GLN    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 49.57  | 1,338.39 |
| 14060002 | PAPEL HIGIENICO PAQUETE DE 4 ROLLOS (PAQ.)      | 117.00   | PAQ    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 28.02  | 3,278.34 |
| 14070003 | PASTILLA DESODORANTE PARA WC (PZA)              | 71.00    | PZA    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 9.05   | 642.55   |
| 14040030 | TRAPEADOR DE 800 GRS P/AGUA                     | 27.00    | PZA    | Tipo M<br>Equiv 1.00 | 42.68  | 1,152.36 |

Subtotal  
Iva  
Importe

|           |
|-----------|
| 21,142.26 |
| 3,382.74  |
| 24,525.00 |

LIC.GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA  
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES



GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ  
AOGG690227A82

Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

TELS. (667) 761-10-66 y 761-10-77

E-mail: telemarketing@sello-rojo.com facturacion@sello-rojo.com

|                     |
|---------------------|
| FACTURA CFDI 3.3    |
| D 61400             |
| FECHA DE EXPEDICION |
| 8/5/2019            |
| 13:28:13            |
| LUGAR DE EXPEDICION |
| 80110               |

|                 |                                              |                 |                       |
|-----------------|----------------------------------------------|-----------------|-----------------------|
| Cliente:        | COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA | Uso CFDI:       | G03 Gastos en general |
| RFC:            | CBE810909J92                                 | Moneda:         | MXN Peso Mexicano     |
| Forma de Pago:  | 99 Por definir                               | Tipo de Cambio: | 1.0000                |
| Método de Pago: | PPD Pago en parcialidades o diferido         |                 |                       |

|       |                  |          |        |        |                              |
|-------|------------------|----------|--------|--------|------------------------------|
| CLAVE | SOLICITO         | DEPTO.   | PEDIDO | AGENTE | DOCUMENTO                    |
| 631   | Magdalena Zarate | Emsad 05 | 10351  | O.V    | CFDI Ver. 3.3 AL 16% CREDITO |

| Cve. SAT | Unidad SAT | UNIDAD | DESCRIPCION                          | CANTIDAD | PRECIO | TASA    | IMPUESTOS | IMPORTE  |
|----------|------------|--------|--------------------------------------|----------|--------|---------|-----------|----------|
| 47131631 | H87        | PIEZA  | ACIDO MURIATICO 4 L                  | 18.00    | 51.29  | 002-IVA | 147.72    | 923.22   |
| 47131807 | H87        | PIEZA  | COLOR BLANQUEL 3.75 L                | 27.00    | 38.80  | 002-IVA | 167.62    | 1,047.60 |
| 47121701 | H87        | PIEZA  | BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/12.5 K | 13.00    | 296.37 | 002-IVA | 616.45    | 3,852.81 |
| 14111700 | H87        | PIEZA  | VASO CONICO 104 C/250                | 26.00    | 28.01  | 002-IVA | 116.52    | 728.26   |
| 47131811 | H87        | PIEZA  | JABON UTIL 900 G                     | 89.00    | 20.25  | 002-IVA | 288.36    | 1,802.25 |
| 47131604 | H87        | PIEZA  | ESCOBA IND. SELLO ROJO               | 27.00    | 64.66  | 002-IVA | 279.33    | 1,745.82 |
| 46181504 | H87        | PIEZA  | GUANTE DE HULE ROJO PAR #10          | 31.00    | 13.36  | 002-IVA | 66.27     | 414.16   |
| 53131608 | H87        | PIEZA  | JABON LIRIO NEUTRO 100 G             | 100.00   | 6.90   | 002-IVA | 110.40    | 690.00   |
| 14111704 | H87        | PIEZA  | PAPEL HIG FACIAL 400 H C/4 R         | 117.00   | 28.02  | 002-IVA | 524.53    | 3,278.34 |
| 47131829 | H87        | PIEZA  | PASTILLA WIESE 80 G                  | 71.00    | 9.05   | 002-IVA | 102.81    | 642.55   |
| 47131618 | H87        | PIEZA  | TRAPEADOR HILO #50                   | 27.00    | 42.68  | 002-IVA | 184.38    | 1,152.36 |
| 47131801 | H87        | PIEZA  | FLASH 3.785 L                        | 27.00    | 49.57  | 002-IVA | 214.14    | 1,336.39 |
| 47121701 | H87        | PIEZA  | BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/25 K   | 3.00     | 592.76 | 002-IVA | 284.52    | 1,778.28 |
| 47131612 | H87        | PIEZA  | BOMBA PWC SENCILLA                   | 17.00    | 25.00  | 002-IVA | 68.00     | 425.00   |
| 47121804 | H87        | PIEZA  | CUBETA DE PLASTICO #18               | 3.00     | 73.28  | 002-IVA | 35.17     | 219.84   |
| 24101510 | H87        | PIEZA  | CESTO RECT. MEDIANO NEGRO            | 5.00     | 73.27  | 002-IVA | 58.62     | 366.35   |
| 47131604 | H87        | PIEZA  | ESCOBA PARA JARDIN METAL 22D         | 9.00     | 81.89  | 002-IVA | 117.92    | 737.01   |

SUBTOTAL \$ 21,142.24

Total de Impuestos Traslados : 3,382.76

TOTAL \$ 24,525.00

Total con letra: VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N.

Referencia del Docto:

Observaciones Docto:

CFDI RELACIONADO

Tipo de Relación:

Folio Fiscal - UUID : DC73756A-42A1-488A-9289-AC5A30668348

Tipo de Comprobante : Ingreso

Fecha y Hora de Certificación : Mayo 8 2019 - 14:28:23

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Certificado de Sello Digital : 00001000000403752810

Serie del Certificado del SAT : 00001000000404486074



Sello Digital del CFDI

YvaCCjagLEunAVMF012202AqT88Ea7E4DUJ22df2S9T0hbggy1bfoVEgY1Ieh97HWVVFJ6S6c8w09PFRJ03ga  
hu1T2Fa/BF2013dcERN8wgF16/19FzL0dLS/vA0qAY10n0cN05BgoZ14g/0CGeeD18P1DcM4x0UMktajTYUX  
FwMNP2A050roozgawej4t/N7E20c1LjDq5qYlX-U3Aqx0wbdxeh+XuDDHjwFV5K21P55alJi6hX50YKzAzS90pT  
11grmb1os6VY56Rhb2p1UHRX2bLjXkHRYMJ+D68WK/aPyuq8+a011xN28Gum7wVngEfgqT+q3+VehCXIA==

Sello Digital del SAT

WEDAVR682gAv2vWb/3pV1zm-a2dsK01APC14W0T47EA/Tu41CaT1LaGX4hy18OG4vjaPa/FaRMgJv  
Re6n52hMiNVzKIVf1kwen48xM7oyg12H1EDxe3L53XeL+hA3qj7KQ8L2EaFQUN2gVavnf2S11vmsDLWf  
v4NNAetCvTaUgTej16173xv4N0cRwCU7x91U8PUP78X06HdSgRa70427Q176R9R1NNFeTunjaRatSc  
xgmrf26Ccn18GanU088c5V2Qx0U0L0J3kVFTvovRv01+2NFktpXwET7omDwrczyTJOHlpT0jT6nM6gq  
Qr6kKbepqST5ybBwGfzGA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

1111DC73756A-42A1-488A-9289-AC5A30668348|2019-05-08T14:28:23|MA30810247C0|YvaC  
CjaGLEunAVMF012202AqT88Ea7E4DUJ22df2S9T0hbggy1bfoVEgY1Ieh97HWVVFJ6S6c8w09PFRJ03ga  
hu1T2Fa/BF2013dcERN8wgF16/19FzL0dLS/vA0qAY10n0cN05BgoZ14g/0CGeeD18P1DcM4x0UMktajTYUX  
FwMNP2A050roozgawej4t/N7E20c1LjDq5qYlX-U3Aqx0wbdxeh+XuDDHjwFV5K21P55alJi6hX50YKzAzS90pT  
11grmb1os6VY56Rhb2p1UHRX2bLjXkHRYMJ+D68WK/aPyuq8+a011xN28Gum7wVngEfgqT+q3+VehCXIA==

Documento Válido

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

